様式第１３号（第１０条関係）

補助事業変更届

年　　月　　日
　鹿沼市下水道事業
　鹿沼市長　宛
	申請者
	住所

	氏　　名　　　　　　　　　　印

	電話番号

　　　　　年　　月　　日付 企（浄）第　　号で決定がされた　　年度鹿沼市浄化槽設置費補助金の交付について、補助事業の内容を変更したいので鹿沼市補助金等の交付に関する規則第１４条の規定により、次のとおり届け出ます。

	変更事項１

	変更前

	変更後

	変更事項2

	変更前

	変更後

	変更事項3

	変更前

	変更後

	変更事項4

	変更前

	変更後

[bookmark: _GoBack]